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N° DO PROCESSO: 20.700/2018 TERMO DE COLABORACAO: 01/2019
VALOR LIBERADO: R$ 69.001,75 DATA DO CREDITO: 13/03/2019
- ~ p NOTA ~ TIPO DE ~ VALOR VALOR
ITEM | DATA MOV MES TRANSACAO HISTORICO FISCAL NOME/RAZAO SOCIAL DESPESA DESCIMINACAO CONVENIADO DEBITADO SALDO
01)13/03/2019 FEVEREIRO 158163|ENVIO TEV 03(ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 640,26 1.326,00 D 171.142,17 C
02]13/03/2019 FEVEREIRO 158402|ENVIO TEV 11{ENEIAS DE FREITAS OLIVEIRA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 169.714,17 C
03]13/03/2019 FEVEREIRO 158691|ENVIO TEV 10(ITALA DE SOUZA VIANA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.523,20 1.523,20 D 168.190,97 C
04)13/03/2019 FEVEREIRO 158910|ENVIO TEV 03|IVANILDA GOMES DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 166.762,97 C
05]13/03/2019 FEVEREIRO 159213|ENVIO TEV 02|KESIA CRISTINA SILVA DE MOURA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 165.334,97 C
06)13/03/2019 FEVEREIRO 159463|ENVIO TEV 11|MARCELO ZOPELARO LUIZ PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 163.906,97 C
07]13/03/2019 FEVEREIRO 160487|ENVIO TEV 02({MARCIO ROBERTO DE SOUZA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.523,20 1.523,20 D 162.383,77 C
08]13/03/2019 FEVEREIRO 161082|ENVIO TEV 02|MARIA AP DO NASCIMENTO MARTINS PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 160.955,77 C
09|13/03/2019 FEVEREIRO 161712|ENVIO TEV 04|MARTA OSCAR PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.305,60 1.305,60 D 159.650,17 C
10]13/03/2019 FEVEREIRO 161988|ENVIO TEV 03(MIRIAN FELIX CORREIA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.224,00 1.224,00 D 158.426,17 C
11{13/03/2019 FEVEREIRO 162404|ENVIO TEV 02(RAFAEL RODRIGUEZ SILVA DE OLIVEIRA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.414,40 1.414,40D 157.011,77 C
12(13/03/2019 FEVEREIRO 163769|ENVIO TEV 13|RENATA BARTELT BRAZ DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.060,80 1.060,80 D 155.950,97 C
13(13/03/2019 FEVEREIRO 164188|ENVIO TEV 02|ROSANA DA COSTA ANDRADE PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.224,00 1.224,00 D 154.726,97 C
14(13/03/2019 FEVEREIRO 164589|ENVIO TEV 03|ROSILENE RIBEIRO DE JESUS CARMO PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 153.298,97 C
15(13/03/2019 FEVEREIRO 164811|ENVIO TEV 11(SILVIA LUCIA TOBIAS PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 151.870,97 C
16]13/03/2019 FEVEREIRO 165261|ENVIO TEV 01|TAIS FERNANDES DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 816,00 816,00 D 151.054,97 C
17(13/03/2019 FEVEREIRO 167678|ENVIO TEV 01(VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 856,80 856,80 D 150.198,17 C
18(13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.197,17 C
19(13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.196,17 C
20]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.195,17 C
21(13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.194,17 C
22]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.193,17 C
23]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.192,17 C
24113/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.191,17 C
25]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.190,17 C
26(13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.189,17 C
27]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.188,17 C
28]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.187,17 C
29]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.186,17 C
30|13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.185,17 C
31|13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.184,17 C
32]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.183,17 C
33]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.182,17 C
34113/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.181,17 C
35|13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.180,17 C
36|13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.179,17 C
37]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.178,17 C
38]13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.177,17 C
39|13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.176,17 C
40|13/03/2019 FEVEREIRO 140(TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.175,17 C
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41(13/03/2019 FEVEREIRO 140|TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.174,17 C
42]13/03/2019 FEVEREIRO 140|TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.173,17 C
43]13/03/2019 FEVEREIRO 140|TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.172,17 C
44113/03/2019 FEVEREIRO 140|TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00D 150.171,17 C
45(13/03/2019 FEVEREIRO 140|TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.170,17 C
46(13/03/2019 FEVEREIRO 140|TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.169,17 C
47(13/03/2019 FEVEREIRO 140|TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.168,17 C
48]13/03/2019 FEVEREIRO 140|TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.167,17 C
49|13/03/2019 FEVEREIRO 140|TR TEV IBC CAIXA ECONOMICA FEDERAL TARIFA TRANSFERENCIA EFETUADA 1,00 D 150.166,17 C
50|14/03/2019 FEVEREIRO 250073|APLICACAO CAIXA ECONOMICA FEDERAL APLICACAO REPASSE MARCO0/2019 69.001,75 D 81.164,42 C
51(14/03/2019 FEVEREIRO 296521(PG ORG GOV ANDERSON VITORINO DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 81.109,52 C
52(14/03/2019 FEVEREIRO 297358|PG ORG GOV ANDRESSA CAROLINA L B DOS SANTOS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 81.054,62 C
53|14/03/2019 FEVEREIRO 297928(PG ORG GOV CLEIDE PEREIRA QUINTO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.999,72 C
54114/03/2019 FEVEREIRO 298602|PG ORG GOV CRISTIANO ISIDORO DE FREITAS SANTOS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.944,82 C
55|14/03/2019 FEVEREIRO 299314|PG ORG GOV ENEIAS DE FREITAS OLIVEIRA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.889,92 C
56(14/03/2019 FEVEREIRO 299920(PG ORG GOV ITALA DE SOUZA VIANA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.835,02 C
57(14/03/2019 FEVEREIRO 300531|PG ORG GOV IVANILDA GOMES DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.780,12 C
58|14/03/2019 FEVEREIRO 301180(PG ORG GOV KESIA CRISTINA DILVA DE MOURA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.725,22 C
59|14/03/2019 FEVEREIRO 301784(PG ORG GOV MARCELO ZOPELARO LUIZ PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.670,32 C
60]14/03/2019 FEVEREIRO 302276|PG ORG GOV MARCIO ROBERTO DE SOUZA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.615,42 C
61(14/03/2019 FEVEREIRO 302928(PG ORG GOV MARIA APARECIDA DO NASC MARTINS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.560,52 C
62(14/03/2019 FEVEREIRO 303463(PG ORG GOV MARTA OSCAR PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.505,62 C
63(14/03/2019 FEVEREIRO 304046(PG ORG GOV MIRIAN FELIX CORREIA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.450,72 C
64|14/03/2019 FEVEREIRO 305152(PG ORG GOV RAFAEL RODRIGUEZ SILVA DE OLIVEIRA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.395,82 C
65]14/03/2019 FEVEREIRO 305790|PG ORG GOV RENATA BARTELT BRAZ DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 55,90 D 80.339,92 C
66]14/03/2019 FEVEREIRO 307416|PG ORG GOV ROSANA DA COSTA ANDRADE PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.285,02 C
67(14/03/2019 FEVEREIRO 318627|PG ORG GOV ROSILENE RIBEIRO DE JESUS CARMO PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.230,12 C
68(14/03/2019 FEVEREIRO 319187|PG ORG GOV SILVIA LUCIA TOBIAS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.175,22 C
69|14/03/2019 FEVEREIRO 319807(PG ORG GOV TAIS FERNANDES DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.120,32 C
70|14/03/2019 FEVEREIRO 320329(PG ORG GOV TATIANE FERNANDES DA SILVA PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.065,42 C
71]14/03/2019 FEVEREIRO 320988|PG ORG GOV VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS PJ RECOLHIMENTO DAS/MEI FEV/2019 54,90 D 80.010,52 C
72(14/03/2019 FEVEREIRO 339613|PG LUZ/GAS 104.901.209|ELETROPAULO METROP ELETRIC. DE SP S/A PJ ENERGIA ELETRICA FEV/2019 R$ 1.747,03 1.747,03 D 78.263,49 C
73(14/03/2019 FEVEREIRO 417502|PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO PIS FUNCIONARIOS FEV/2019 R$ 200,96 200,96 D 78.062,53 C
74]14/03/2019 FEVEREIRO 418238|PAG DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RH RECOLHIMENTO IRRF FUNCIONARIOS FEV/2019 R$ 173,13 173,13 D 77.889,40 C
75|14/03/2019 FEVEREIRO 515098(DEB P FGTS CAIXA ECONOMICA FEDERAL RH RECOLHIMENTO FGTS FUNCIONARIOS FEV/2019 R$ 1.680,58 1.680,58 D 76.208,82 C
76|14/03/2019 FEVEREIRO 590544(PAG BOLETO 3.347 |[ARAUJO"S ORG ASSESS CONTABIL S/S LTDA PJ SERVICOS DE CONTABILIDADE FEV/2019 R$ 1.380,00 1.380,00 D 74.828,82 C
77(14/03/2019 FEVEREIRO 812430(PAG GPS MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RH RECOLHIMENTO GPS FUNCIONARIOS FEV/2019 R$ 7.492,39 7.492,39 D 67.336,43 C
78(14/03/2019 FEVEREIRO 37513|TEV MESM T CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER DEVOLUCAO DE APORTE 1.107,00 D 66.229,43 C
79(14/03/2019 FEVEREIRO 38283|TEV MESM T CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER DEVOLUCAO DE APORTE 177,00 D 66.052,43 C
80]14/03/2019 FEVEREIRO 38558|TEV MESM T CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER DEVOLU(;AO DE APORTE 334,80 D 65.717,63 C
81)14/03/2019 FEVEREIRO 38872|TEV MESM T CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER DEVOLUCAO DE APORTE 137,34 D 65.580,29 C
82|14/03/2019 FEVEREIRO 39113|TEV MESM T CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER DEVOLUCAO DE APORTE 3.000,00 D 62.580,29 C
83|14/03/2019 FEVEREIRO 39352(TEV MESM T CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER DEVOLUCAO DE APORTE 1.089,86 D 61.490,43 C
84(14/03/2019 FEVEREIRO 39654|TEV MESM T CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER DEVOLUCAO DE APORTE 1.217,52 D 60.272,91 C
85(14/03/2019 FEVEREIRO 39924|TEV MESM T CASA DE ACOLHIDA ISABEL SOLER DEVOLU(;AO DE APORTE 82,70 D 60.190,21 C
86]14/03/2019 FEVEREIRO 40339(ENVIO TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUCAO DE APORTE 5.559,50 D 54.630,71 C
87]14/03/2019 FEVEREIRO 40663|TEV MESM T INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUCAO DE APORTE 4.861,40 D 49.769,31 C
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88]14/03/2019 FEVEREIRO 40907 ENVIO TEV INSTITUTO DE INCENTIVO A VIDA DEVOLUCAO DE APORTE 1.673,00 D 48.096,31 C
89114/03/2019 FEVEREIRO 63749|ENVIO TEV 05|ANDERSON VITORINO DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.414,40 1.414,40 D 46.681,91 C
90|14/03/2019 FEVEREIRO 63989|ENVIO TEV 07|ANDRESSA CAROLINA L B DOS SANTOS PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.149,20 1.149,20 D 45,532,711 C
91|14/03/2019 FEVEREIRO 64203|ENVIO TEV 11|CICERO CALDEIRA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 44.104,71 C
92|14/03/2019 FEVEREIRO 64441|ENVIO TEV 02|CLEIDE PEREIRA QUINTO PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.142,40 1.142,40 D 42.962,31 C
93|14/03/2019 FEVEREIRO 64614|ENVIO TEV 12|CRISTIANO ISIDORO DE FREITAS SANTOS PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 41.534,31 C
94114/03/2019 FEVEREIRO 64929|ENVIO TEV 12|ENEIAS DE FREITAS OLIVEIRA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 40.106,31 C
95|14/03/2019 FEVEREIRO 65163|ENVIO TEV 11|ITALA DE SOUZA VIANA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 38.678,31 C
96|14/03/2019 FEVEREIRO 65439|ENVIO TEV 04|IVANILDA GOMES DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 37.250,31 C
97|14/03/2019 FEVEREIRO 65694|ENVIO TEV 03|KESIA CRISTINA DILVA DE MOURA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.332,80 1.332,80 D 3591751 C
98|14/03/2019 FEVEREIRO 66008|ENVIO TEV 12|MARCELO ZOPELARO LUIZ PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 34.489,51 C
99|14/03/2019 FEVEREIRO 76765|ENVIO TEV 01| TATIANE FERNANDES DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI JAN/2019 R$ 1.224,00 1.224,00 D 33.265,51 C
100]14/03/2019 FEVEREIRO 77085|ENVIO TEV 03|MARCIO ROBERTO DE SOUZA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 856,80 856,80 D 32.408,71 C
101]14/03/2019 FEVEREIRO 77290|ENVIO TEV 03[{MARIA AP DO NASCIMENTO MARTINS PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 30.980,71 C
102(14/03/2019 FEVEREIRO 77508|ENVIO TEV 05|MARTA OSCAR PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.224,00 1.224,00 D 29.756,71 C
103(14/03/2019 FEVEREIRO 77696|ENVIO TEV 04|MIRIAN FELIX CORREIA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.224,00 1.224,00 D 28.532,71 C
104(14/03/2019 FEVEREIRO 77934|ENVIO TEV 03|RAFAEL RODRIGUEZ SILVA DE OLIVEIRA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.060,80 1.060,80 D 2747191 C
105]14/03/2019 FEVEREIRO 78108|ENVIO TEV 14|RENATA BARTELT BRAZ DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 979,20 979,20 D 26.492,71 C
106(14/03/2019 FEVEREIRO 78275|ENVIO TEV 03|ROSANA DA COSTA ANDRADE PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.224,00 1.224,00 D 25.268,71 C
107]14/03/2019 FEVEREIRO 79505|ENVIO TEV 04|ROSILENE RIBEIRO DE JESUS CARMO PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 23.840,71 C
108(14/03/2019 FEVEREIRO 79637|ENVIO TEV 12|SILVIA LUCIA TOBIAS PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 22.412,71 C
109(14/03/2019 FEVEREIRO 79900|ENVIO TEV 02| TAIS FERNANDES DA SILVA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.060,80 1.060,80 D 21.351,91 C
110]14/03/2019 FEVEREIRO 80031|ENVIO TEV 02|VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 1.428,00 1.428,00 D 19.92391 C
111]14/03/2019 FEVEREIRO 112097|ENVIO TEV 01|ROSINEIDE DOS SANTOS SOUSA PJ PRESTADOR DE SERVICOS MEI FEV/2019 R$ 88,40 88,40 D 19.835,51 C
112]14/03/2019 FEVEREIRO 112979|ENVIO TEV ADRIANE MARIA RONCON RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 R$ 3.167,00 3.167,00 D 16.668,51 C
113(14/03/2019 FEVEREIRO 113429|ENVIO TEV ANA MARIA DANIEL RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 R$ 1.635,00 1.635,00 D 15.033,51 C
114(14/03/2019 FEVEREIRO 113655|ENVIO TEV ANA PAULA CARDOSO SILVA RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 R$ 322,00 322,00 D 14.711,51 C
115(14/03/2019 I\F/I,EA\F/Q ((F\l;$$11355684%(;) 113925|ENVIO TEV ELNIDESCE SERVULO DOS SANTOS SOUZA RH FOLHA DE PAGAMENTO FEV/2019 R$ 1.358,60 1.515,00 D 13.196,51 C
R$ 69.001,75
MAUA, 20 DE MARCO DE 2019.
DESPESAS TOTAIS / FEVEREIRO 2019
Gastos com PESSOAL.: R$ 16.029,66
Gastos com CONSUMO: R$ - N
Gastos com PESSOA FiSICA: RS$ - VAo on b
Gastos com PESSOA JURIDICA: R$ 52.972,09 Maria Fatima dos Santos
Valor Total da Despesa: R$ 69.001,75 Representante Legal
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